РЕСПУБЛИКА МОРДОВИrI
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАlUЗИНСКОГ О

М]/НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р|о ot'
.zals". р.п. Чамзинка у. J'7'/

о внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского
муниципагIьного района от 25.10.2010 года J\ъ84З <Об утверждении

муниципальной программы <энергосбережение и повышение
энергетИческоЙ эффективности в Чамзинском муниципаJIьном районе>

на 2011-20i5 годы

Администрация Чамзинского муниципыIьного района

ПоСТАноВJIjIЕТ:

1. Щополнить Приложение J\ъl <Перечень мероприятий
муниципальной целевой программы <<энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в Чамзинском муниципаJIъном районе>> на
2011-2015 годы разделом 5 пунктом 5.2 слеДующего содержания:

наименование
rrрограммных мероприятий

Средства
районного
бюджета

(руб.)

4. Оформдение бесхозяйных объектов и сетей
Оформление бесхозяйных
газовых сетей и
сооружений на них,
земельных участков,
охранных зон
бесхозяйных газовых
сетей

981571,14

Оформление бесхозяйных
объекгов инженерной
инфраструlсгуры,
охранных зон
инженерных сетей

Разработка пРоекгно-
сметной документации на
модернизацию котельной
Киржиманской СОШ

}bNs
Iш

Всего, в т.ч.
(руб.)

Средства,
поступивши

еиз
федерально
го бюджета

(пчб )

Ресгryблика
нский

бюджет
Республики
Мордовия

(очб.)

внебюджет
ные

источники

1 2 э 4 5 6 7

4.| 991486 89014,86

4.2 102604,1з 185815,34 t026,04

5.1 35000 35000

5.2 изготовление
технической
документации,
выполнеЕие работ по
межеваник)' и постановке
на кадастровый учет
земельных участков и
охранных зон
построенных объеrсгов
недвижимости в
с.Киржиманы
чамзинского
мyниципального района

99763,1з 99,763,1з

ИТоГо: 134763.13 |34,76з,lз

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениjI возложить на
заместителя Главы администрации Чамзинского муниципального района
Храмову М.П., заместитеJIя Главы администраЦии Чамзинского
муниципаJIъного района - наччшьника финансового управлениjI Вяткину
ю.А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

И. о.Главы администрации
муниципаJIьнOго района А.Ю.Тюрякин

,,:ффLq.,r,rЁ] Jч v

,
Ъ-=i:;.4l ./ о)

:!1 , Jii,й /.

*i_-. i "1*i